
Zarządzenie Nr 336/2021 

Wójta Gminy Wiśniew 

z dnia 3 sierpnia 2021 r. 
 

 

w sprawie zmiany budżetu gminy Wiśniew na 2021 rok 

 

 Na podstawie art. 257 ust.  3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 305) oraz § 9 ust. 2 na podstawie Uchwały Nr XXIX/196/2020 Rady 

Gminy Wiśniew z dnia 29 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Wiśniew na 

2021 rok; Wójt Gminy Wiśniew postanawia: 

                 

§ 1. 

Ustalone wydatki budżetu gminy w kwocie 40.914.596,62 zł zmienia się zgodnie z tabelą  

Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 

Ustalone wydatki majątkowe w kwocie 14.265.985 zł zmienia się zgodnie z tabelą  

Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

 

Wójt 

Krzysztof  Kryszczuk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Uzasadnienie 

 

Zgodnie z § 9 ust. 2  Uchwały Nr XXIX/196/2020 Rady Gminy Wiśniew z dnia 29 grudnia 

2020 r.  w sprawie uchwalenia budżetu gminu Wiśniew na 2021 r. dokonuje się zmian w planie 

rocznych wydatków majątkowych budżetu w ramach działu 921 w zadaniach: 

- Klimatyzacja w świetlicy wiejskiej w miejscowości Radomyśl zmniejsza się o kwotę 500 zł, 

- Zagospodarowanie terenu w sołectwie Lipniak zwiększa się o kwotę 500 zł. 

 

 

    

 

Wójt 

Krzysztof Kryszczuk 

 

 

 

 

 

 

 



Tabela Nr 1 do Zarządzenia Nr 336/2021 Wójta Gminy Wiśniew z dnia 3 sierpnia 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 207 337,00 0,00 1 207 337,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 052 337,00 -500,00 1 051 837,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 -500,00 19 500,00

92195 Pozostała działalność 43 000,00 500,00 43 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 500,00 20 500,00

Razem: 40 914 596,62 0,00 40 914 596,62

BeSTia Strona 1 z 1



Tabela Nr 2

do Zarządzenia Nr 336/2021

Wójta Gminy Wiśniew

 z dnia 3 sierpnia 2021 r. 

w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 010 01010 6050
Budowa sieci wodociągowej na terenie gminy  

Wiśniew 
50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0

010 Rolnictwo i łowiectwo 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0

2 600 60014 6300

dotacja dla Starostwa Powiatowego na zadanie: 

"Remont drogi powiatowej nr 3655W na odcinku 

Domanice - Mroczki" 

100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0

3 600 60014 6300

dotacja dla Starostwa Powiatowego na zadanie: 

"Remont drogi powiatowej nr 3655W na odcinku 

Domanice - Mroczki o długości 1 300 m" 

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0

4 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej nr 361101W w 

miejscowości Ciosny
16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (fs)

5 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej na działce nr 32 w 

miejscowości Borki - Kosiorki
10 100,00 10 100,00 10 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (fs)

6 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej nr 361126W w 

miejscowości Borki Paduchy
42 600,00 42 600,00 42 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (fs)

7 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej nr 361135W w 

miejscowości Daćbogi
14 900,00 14 900,00 14 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (fs)

8 600 60016 6050
Przebudowa gminnego przepustu w 

miejscowości Gostchorz
10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (fs)

9 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej na działce nr 383 w 

miejscowości Kaczory
11 800,00 11 800,00 11 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (fs)

10 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej na działce nr 672 w 

miejscowości Lipniak- etap I
16 800,00 16 800,00 16 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (fs)

11 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej na działkach nr 

849 i 838 w miejscowości Łupiny
22 500,00 22 500,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (fs)

12 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej na działce nr 293 w 

sołectwie Mościbrody - Kolonia
10 300,00 10 300,00 10 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (fs)

wolne 

środki/ 

nadwyżka z 

lat ubiegłych

rok 2021 
(8+9+10+11+12+1

3)

kredyty

i pożyczki 

dochody 

własne jst  

Nazwa zadania inwestycyjnego

Łączne 

koszty 

finansowe COVID-19COVID-19

z tego źródła finansowania

Planowane wydatki

dotacje

Plan wydatków majątkowych w 2021 r.

Lp. Dział Rozdz. §** uwagi
środki 

wymienione

w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

Strona 1



Tabela Nr 2

do Zarządzenia Nr 336/2021

Wójta Gminy Wiśniew

 z dnia 3 sierpnia 2021 r. 

13 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej na działce nr 697 w 

miejscowości Mroczki
19 900,00 19 900,00 19 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (fs)

14 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej w miejscowości 

Pluty
15 400,00 15 400,00 15 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (fs)

15 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej na działce nr 1126 

w miejscowości Radomyśl
26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (fs)

16 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej na działce nr 

1590/1 w sołectwie Okniny - Podzdrój
12 400,00 12 400,00 12 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (fs)

17 600 60016 6050
Przebudowa dróg gminnych w miejscowości 

Stare Okniny
22 100,00 22 100,00 22 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (fs)

18 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej na działce nr 451 w 

miejscowości Śmiary
10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (fs)

19 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej na działce nr 519 w 

miejscowości Tworki
10 600,00 10 600,00 10 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (fs)

20 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej nr 361138W w 

miejscowości Tworki
10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (fs)

21 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej nr 361132W w 

miejscowości Tworki
10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (fs)

22 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej w miejscowości 

Wiśniew
26 600,00 26 600,00 26 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (fs)

23 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej na dz. nr 167 w 

miejscowości Wólka Wołyniecka
15 400,00 15 400,00 15 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (fs)

24 600 60016 6050
Projekt rozbudowy ulicy Południowej w 

Wiśniewie
50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0

25 600 60016 6050
Projekt rozbudowy ulicy Bankowej  w 

miejscowosci Wiśniew
150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0

26 600 60016 6050 Projekt rozbudowy ulicy Szkolnej w Wiśniewie 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0

27 600 60016 6050
Projekt rozbudowy drogi gminnej  Nr 361109W  

Łupiny-Śmiary-Mroczki 
100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0

28 600 60016 6050
Projekt rozbudowy ulicy Sanitariuszek w 

miejscowości Wiśniew
50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0

29 600 60016 6050
Rozbudowa ulicy Sanitariuszek w 

miejscowości Wiśniew
150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0

30 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej Nr 361123W w 

miejscowości Zabłocie
200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0

Strona 2



Tabela Nr 2

do Zarządzenia Nr 336/2021

Wójta Gminy Wiśniew

 z dnia 3 sierpnia 2021 r. 

31 600 60016 6050
Projekt przebudowy drogi Nr 361130W w 

miejscowości Mościbrody
50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0

32 600 60016 6050
Przebudowa odcinka ulicy Tadeusza 

Kościuszki w miejscowości Wiśniew
1 819 278,00 1 819 278,00 76 697,69 596 000,00 0,00 1 146 580,31 0,00 0,00 0

33 600 60016 6050
Projekt przebudowy drogi Nr 361137W w 

miejscowości Gostchorz
50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0

34 600 60016 6050 Projekt dróg gminnych 62 500,00 62 500,00 0,00 62 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0

35 600 60016 6050

Wykonanie rowu z dwoma przepustami na 

działkach gminnych nr 986,1013, 1040/1 w 

Wiśniewie

25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0

6058 31 815,00 31 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 815,00 0,00 0

6059 18 185,00 18 185,00 18 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0

600 Transporti i łączność 3 360 678,00 3 360 678,00 598 782,69 1 433 500,00 150 000,00 1 146 580,31 31 815,00 0,00 0

37 700 70005 6060
Zakup działki na plac wiejski w miejcowości 

Nowe Okniny
17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (fs)

38 700 70005 6060
Zakup działki na plac wiejski w miejcowości 

Mościbrody
17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (fs)

700 Gospodarka mieszkaniowa 34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0

39 710 71095 6639

Regionalne partnerstwo samorządów 

Mazowsza dla aktywizacji społeczeństwa 

informacyjnego w zakresie e-administracji i 

geoinformacji "Projekt ASI"

2 807,00 2 807,00 2 807,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (wpf)

710 Działalność usługowa 2 807,00 2 807,00 2 807,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 750 75023 6060
Zakup wyposażenia do budynku Urzędu 

Gminy Wiśniew
300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (wpf)

750 Administracja publiczna 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0

41 754 75404 6170

dotacja na fundusz celowy na dofinansowanie 

zakupu samochodu osobowego dla potrzeb 

Komendy Miejskiej Policji w Siedlcach

12 500,00 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0

42 754 75412 6050
Modernizacja strażnicy Ochotniczej Straży 

Pożarnej  w Śmiarach 
25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0

600 60095 Wiata turystyczna w Mroczkach36

Strona 3



Tabela Nr 2

do Zarządzenia Nr 336/2021

Wójta Gminy Wiśniew

 z dnia 3 sierpnia 2021 r. 

43 754 75412 6230

dotacja celowa na zakup nowego średniego 

samochodu ratowniczo-gaśniczego dla 

Ochotniczej Straży Pożarnej Radomyśl  

450 000,00 450 000,00 0,00 200 000,00 150 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
487 500,00 487 500,00 0,00 212 500,00 150 000,00 125 000,00 0,00 0,00 0

44 801 80101 6050
Wykonanie malowania stolarki okiennej w 

budynku Szkoły Podstawowej w Śmiarach
20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0

45 801 80101 6050
Modernizacja schodów wejściowych w 

budynku Szkoły Podstawowej w Śmiarach 
25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0

46 801 80104 6050

Projekt i przebudowa budynku szkolnego na 

przedszkole w Szkoły Podstawowej w 

Radomyśli 

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0

801 Oświata i wychowanie 95 000,00 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0

47 900 90001 6050
Projektowanie, Przebudowa i rozbudowa 

oczyszczalni ścieków w miejscowości Wiśniew 
2 100 000,00 2 100 000,00 0,00 2 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (wpf)

48 900 90001 6050
Budowa odcinka kanalizacji sanitarnej ul. T. 

Kościuszki w miejscowości Wiśniew
250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0

49 900 90001 6050
Projektowanie kanalizacji na terenie Gminy 

Wiśniew
100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (wpf)

50 900 90001 6050
Budowa kanalizacji sanitarnej na terenie 

Gminy Wiśniew
1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (wpf)

51 900 90001 6050
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z 

towarzyszącą infrastrukturą w Gminie Wiśniew
3 003 000,00 3 003 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 0

52 900 90001 6050

Budowa sieci wodociągowej w ulicy Tadeusza 

Kościuszki i Batalionów Chłopskich w 

Wiśniewie oraz budowa sieci kanalizacji 

sanitarnej na odcinku Wiśniew  -  Wiśniew-

Kolonia

1 600 000,00 1 600 000,00 323 303,00 1 276 697,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (wpf)

53 900 90015 6050
Budowa oraz modernizacja oświetlenia 

drogowego na terenie Gminy Wiśniew 
1 100 000,00 1 100 000,00 43 509,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 056 491,00 (wpf)

54 900 90015 6050
Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości 

Zabłocie 
93 000,00 93 000,00 83 000,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 (fs)

55 900 90015 6050
Projekt i budowa oświetlenia drogowego w 

miejscowości Borki Paduchy 
50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0

Strona 4



Tabela Nr 2

do Zarządzenia Nr 336/2021

Wójta Gminy Wiśniew

 z dnia 3 sierpnia 2021 r. 

56 900 90015 6050
Budowa oświetlenia drogowego w 

miejscowości Borki-Kosiorki
40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0

57 900 90015 6050
Projekt oświetlenia drogowego w 

miejscowości Myrcha gmina Wiśniew
10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0

58 900 90095 6010

Wniesienie wkładu pieniężnego do Gminnej 

Spółki Komunalnej w Wiśniewie Spółki z 

ograniczoną odpowiedzialnością

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0

59 900 90095 6050
Projekt i budowa placu zabaw w miejscowości 

Wiśniew
20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (fs)

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
9 416 000,00 9 416 000,00 572 812,00 4 726 697,00 50 000,00 10 000,00 0,00 4 056 491,00 0

60 921 92109 6050

Termomodernizacja świetlicy wiejskiej wraz z 

zagospodarowanie terenu w miejscowosci 

Śmiary

100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0

61 921 92109 6050
Budowa świetlicy wiejskiej w Borkach-

Kosiorkach
300 000,00 300 000,00 66 000,00 234 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (wpf)

62 921 92109 6050

Projekt i wykonanie utwardzenia placu przed 

swietlicą wiejską w miejscowości Wólka 

Wisniewska

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0

63 921 92109 6060
Klimatyzacja w świetlicy wiejskiej w 

miejscowości Radomyśl
19 500,00 19 500,00 9 500,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0

64 921 92195 6050 Zagospodarowanie terenu w sołectwie Lipniak 20 500,00 20 500,00 10 500,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 490 000,00 490 000,00 86 000,00 334 000,00 50 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0

65 926 92695 6050 Budowa garażu na stadionie w Wiśniewie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0

926 Pozostała działalność 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0

14 265 985,00 14 265 985,00 1 469 401,69 7 006 697,00 400 000,00 1 301 580,31 31 815,00 4 056 491,00 0RAZEM 

Strona 5


